CÂMAR~ MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

OFÍCIO Nº 319/2024 - CMIC

Ilha Comprida/SP, 18 Julho de 2024.

Referência: Convocação para Sessão Extraordinária

Senhor Vereador,

Cordialmente, sirvo-me do presente para convocar Vossa Senhoria,
nos termos do Artigo 135 do Regimento Interno, para a realização da 8ª Sessão
Extraordinária, da 4ª Sessão Legislativa, da 8ª Legislatura, a realizar-se no próximo dia
19/07/2024 (sexta-feira), às 12h00min, para apreciação do seguinte Projeto de Lei:

• Projeto de Lei Ordinária nº 095 de 2024 - Dispõe sobre alteração da Lei 1983, de
16 de janeiro de 2023, no que tange aos Cargos de Provimento em Comissão,
Função de Confiança e Programa Saúde da Família-PSF, e dá providências
correlatas.

Sem mais para o momento, reitero meus protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Fábilé,io Tonon
Presidente da Câmara

1